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Cod.      IPC-SECC00042 

  

Cod.      IPC-SECC00037 

  

Cod.      9335 

  

ECOMIX 

Secchio carrellato mono vasca da 25lt, 

con strizzatore 

DAM BLACK 

Carrello doppia vasca 12lt + 18lt, con 

strizzatore 

BIS BLACK 

Carrello doppia vasca, 2 secchi da 

25lt, con strizzatore e vaschetta 

Cod.      IPC-CARR01287 

  

Cod.      IPC-CARR01279 

  

Cod.      9267 

  

REVOLUTION BLACK 

Carrello multiuso con 2 secchi da 15lt, 

2 secchi da 6lt, reggisacco e sacco da 

120lt, portamanico e strizzatore 

BRIX SCHOOL BLACK 

Carrello multiuso con 2 secchi da 15lt, 

reggisacco, ripiani con chiusura, 

portamanici e strizzatore 

TOGO 

Carrello cromato multiuso con 1 

secchio da 15lt, 2 secchi da 9lt, 

reggisacco, portamanico e strizzatore 

Cod.      IPC-CARR00396 

  

Cod.      IPC-CARR00390 

  

Cod.      IPC-CARR00657 

  

STARACE 100 

Carrello multiuso con 2 secchi da 6lt, 

reggisacco, portamanico, 1 vaschetta 

STARACE 102 

Carrello multiuso con 2 secchi da 15lt, 

reggisacco, portamanico, 2 vaschette 

e strizzatore 

STARACE 104 

Carrello multiuso con 2 vaschette, 

reggisacco, portamanico 

Cod.      IPC-CARR00666 

  

Cod.      IPC-CARR00392 

  

Cod.      IPC-CARR00400 

  

STARACE 105 

Carrello multiuso con 2 secchi da 15lt, 

2 secchi da 6lt, 1 vaschetta, 

reggisacco, portamanico e strizzatore 

STARACE 107 

Carrello multiuso con 2 secchi da 15lt, 

2 secchi da 6lt, reggisacco, 

portamanico e strizzatore 

STARACE 108 

Carrello multiuso con 2 secchi da 15lt, 

2 secchi da 6lt, reggisacco, 

portamanico e strizzatore 

Cod.      9259 

  

Cod.      9242 

  

Cod.      IPC-CARR00400 

 

  

STARACE 109 

Carrello multiuso con 2 secchi da 6lt, 

1 vaschetta, reggisacco e portamanico 

STARACE 111 

Carrello multiuso con 2 secchi da 15lt, 

2 secchi da 9lt, 1 vaschetta, 

reggisacco, portamanico e strizzatore 

STARACE 113 

Carrello per sistema pre impreganto. 

Completo di 2 secchi da 22lt con 

coperchio 

 

   

 

ATTREZZATURE 
CARRELLI LAVAPAVIMENTI E MULTIUSO 
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Cod.      VDM-LZLC 

  

 

 

Cod.      VDM-IDEATOP6 

 

 

 

 

  

Cod.      VDM-IDEATOP13 

 

 

 

LZL C 

Carrello doppia vasca, 2 secchi da 

15lt, con strizzatore  

IDEATOP C 6 

Carrello multiuso con 2 secchi da 15lt, 

2 secchi da 6lt, reggisacco, 

portamanico, 1 vaschetta e strizzatore 

IDEATOP C 13 

Carrello multiuso con 2 secchi da 15lt, 

2 secchi da 6lt, reggisacco, 

portamanico, 1 vaschetta e strizzatore 

Cod.      VDM-IDEATOPC16 

 

 

 

Cod.      VDM-IDEATOPC21 

 

 

 

 

  

Cod.      VDM-LZSMS4.4 

 

 

 

IDEATOP C 16 

Carrello multiuso con 2 secchi da 15lt, 

4 secchi da 6lt, reggisacco, 

portamanico, 1 vaschetta e strizzatore 

IDEATOP C 21 

Carrello multiuso con 2 secchi da 22lt, 

2 secchi da 6lt, reggisacco, 

portamanico, 1 vaschetta e strizzatore 

LZSM S4.4 C TRASNFORMER 

Carrello multiuso con 2 secchi da 15lt, 

2 secchi da 6lt, reggisacco, 

portamanico, 1 vaschetta e strizzatore 

Cod.      VDM-SC102.2 

 

 

 

 

  

Cod.      9147     

  

Cod.      9355     

  

SC102.2 + TF 

Carrello multiuso per sistema pre 

impreganto. Completo di 1 secchio da 

22lt, 2 secchi da 6lt, 2 cassetti 

STRIZZATORE NEW LINE 

Strizzatore a pressa in plastica per 

mop 

STRIZZATORE ROLLER 

Strizzatore a rullo in plastica per mop 

e ricambi piatti 

Cod.      9258     

  

Cod.      9449     

  

Cod.      9248     

  

 

STRIZZATORE SPEED 

Strizzatore a libro in plastica per mop  

STRIZZATORE KINETIC 

Strizzatore a pressa in plastica con 

manico innovativo per una presa 

ottima, selettore di strizzatura 

STRIZZATORE ELPAROLL 

Strizzatore a rullo in plastica per mop 

e ricambi piatti 

 

 

Cod.      9028     

  

Cod.      9039     

  

Cod.      9100     

  

CARRELLO A “X” 

Carrello portasacco tondo verniciato, 

pieghevole, con elastico fermasacco 

CARRELLO PORTASACCO A PEDALE 

Carrello portasacco cromato con 

pedale (senza coperchio) 

BETA 1 

Carrello portasacco con pedale e 

coperchio 

CARRELLI PORTASACCO 
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Cod.      IP-CARR00973 

  

Cod.      9143     

  

Cod.      9146     

  

LINEN 23S 

Carrello portasacco con coperchio e 

pedale, 3 supporti sacco da 70lt cad. 

COPERCHIO TONDO 

Coperchio tondo per carrello 

portasacco a “X” 

COPERCHIO QUADRO 

Coperchio quadro per carrello 

portasacco a pedale 

Cod.      9169    

  

Cod.      9156     

  

Cod.      9174     

  

CESTELLO PORTASECCHI 

Cestello portasecchi per carrello 

portasacco a “X” 

TASCA PORTAOGGETTI 

Tasca portaoggetti in Pvc per carrello 

portasacco a “X” 

PORTACARTA 

Portacarta verniciato per carrello a “X” 

Cod.      IP-SACC00021    

  

Cod.      9138     

  

Cod.      9344     

  

SACCO PLASTIFICATO 

Sacco plastificato 70lt per carrello 

“Linen23S”, colori blu, rosso, giallo 

ELASTICO FERMASACCO 

Elastico fermasacco per carrello 

portasacco a “X” 

PORTAMANICO 

Portamanico completo di aggancio Ø 

22, per carrello portasacco a ”X” 

 

 

 

 

Cod.      IP-CARR02831    

 

Cod.      IP-CARR02829    

 

Cod.      IP-CARR02832    

 

BRIX HOTEL MINI 2.0 

Carrello multiuso con supporto sacco 

da 120lt, tre ripiani chiusi e ripiano 

superiore per linea cortesia  

BRIX HOTEL MIDI 2.0 

Carrello multiuso con due supporti 

sacco da 120lt cad., due ripiani chiusi 

e ripiano superiore per linea cortesia  

BRIX HOTEL MAXI 2.0 

Carrello multiuso con due supporti 

sacco da 120lt cad., tre ripiani chiusi e 

ripiano superiore per linea cortesia  

Cod.      IP-CARR00373     

  

Cod.      9421     

 

Cod.      VDM-80016 

  

PORTA BIANCHERIA 

Carrello porta biancheria con sacco da 

200lt 

PORTA VIVANDE 

Carrello porta vivande a 3 ripiani 

LINOSA 1 

Carrello porta biancheria con sacco da 

350lt 

 

 

LINEA HOTEL 
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Cod.      LABRISEC04333A 

  

Cod.      9015     

  

Cod.      9260 

  

ECO 15LT 

Secchio 15 lt in plastica con strizzino e 

manico in ferro 

ELLISSE 

Secchio 12 lt in plastica con strizzino 

 

ELLISSE DOPPIAVASCA 

Secchio da 15 lt a doppia vasca con 

strizzino 

Cod.      9167 

 

Cod.      9158 

 

Cod.      9172 

 

SECCHIO 6 LT 

Secchio da 6 lt in plastica, colori blu, 

rosso, nero 

SECCHIO 9 LT 

Secchio da 9 lt in plastica, colori blu, 

rosso 

SECCHIO 15 LT 

Secchio da 15 lt in plastica, colori blu, 

rosso, nero 

Cod.      9173 

 

Cod.      LAPIAC0006 

 

Cod.      9170 

 

 

SECCHIO 25 LT 

Secchio da 25 lt in plastica, colori blu, 

rosso, nero 

SECCHIO 13 LT 

Secchio rettangolare da 13 lt in 

plastica  

SECCHIO 22 LT 

Secchio rettangolare da 22 lt in 

plastica, colori blu, rosso 

Cod.      9170COP 

 

 

Cod.      9170STRIZZ 

 

 

 

 

 

 

Cod.      13053 

Secchio da 9lt 

Cod.      13054 

Secchio da 12lt 

Cod.      13055 

Secchio da 15lt 

 

COPERCHIO RETTANGOLARE 

Coperchio per secchio rettangolare da 

22 lt , colori blu, rosso 

STRIZZINO PER VELLO 

Griglia in acciaio inox per secchio da 

22lt, per strizzare vello 

SECCHIO GRADUATO 

Secchio comune graduato con 

manico 

Cod.      13176 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TRAVASINO 

Travasino da 22lt 

 

 

 

 

 

  

SECCHI 
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Cod.      9001 

Scopa 40 cm 

Cod.      9002 

Scopa 60 cm 

Cod.      9003 

Scopa 80 cm 

Cod.      9004 

Scopa 100 cm 

Cod.      9083 

Ricambio 40 cm 

Cod.      9084 

Ricambio 60 cm 

Cod.      9085 

Ricambio 80 cm 

Cod.      9086 

Ricambio 100 cm 

Cod.      9087 

Ricambio 40 cm 

Cod.      9088 

Ricambio 60 cm 

Cod.      9089 

Ricambio 80 cm 

Cod.      9090 

Ricambio 100 cm 

SCOPA COTONE 

Scopa cotone completa di telaio, 

manico e frangia 

RICAMBIO FRANGIA COTONE 

Ricambio frangia in cotone per scopa 

cotone  

RICAMBIO FRANGIA ACRILICO 

Ricambio frangia in acrilico blu per 

scopa cotone  

Cod.      9094 

Telaio 40 cm 

Cod.      9095 

Telaio 60 cm 

Cod.      9096 

Telaio 80 cm 

Cod.      9097 

Telaio 100 cm 

Cod.      9009 

 

Cod.      9092 

 

TELAIO 

Ricambio telaio con placca e snodo 

per scopa cotone  

SCOPA A FORBICE 

Scopa cotone a forbice (2mt) 

completa di telaio, manico e frangia 

RICAMBIO FRANGIA COTONE 

Ricambio frangia in cotone con 

bottoni per scopa a forbice, due pezzi 

Cod.      IPC-FRAN00044 

 

Cod.      9011  

Telaio 40 cm 

Cod.      9079 

Telaio 55 cm  
 

 

 

Cod.      9082 

 

 

 

 

 

RICAMBIO FRANGIA ACRILICO 

Ricambio frangia in acrilico blu con 

bottoni per scopa a forbice, due pezzi 

TELAIO CON SPUGNA 

Telaio con spugna per panni 

monouso impregnati 

TELAIO LAMINWELL 

Telaio in gomma da 55 cm per panni 

monouso impregnati 

Cod.      BIAV000023 

     10 pezzi 

 

 

 

 

 

Cod.      BIAV000022 

     12 pezzi 

 

 

 

 

 

Cod.      BIAV000024 

     12 pezzi 

 

 

 

 

 

SCOPA SUPERSERENA 

Scopa alta, setole in monofilo 

sintetico da 11,5 cm 

SCOPA PAVINETTA 

Scopa con setole in monofilo sintetico 

da 9,5 cm 

SCOPA NEGRETTA 150 

Scopa con setole in monofilo sintetico 

da 7 cm 

Cod.      BIAV000031 

     12 pezzi 

 

 

 

 

 

Cod.      BIAV000025 

     12 pezzi 

 

Cod.      BIAV000026 

     12 pezzi 

 

 

 

 

 

NEGRETTA PROFESSIONAL 300 

Scopa con profilo antiurto in gomma, 

con setole in monofilo sintetico da 9,5 

cm 

NEGRETTA PROFESSIONAL 500 

Scopa con setole in monofilo sintetico 

da 9,5 cm 

SCOPA PREZIOSA 

Scopa con setole in monofilo sintetico 

da 8 a 11,5 cm 

SPOLVERATURA PAVIMENTI 
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Cod.      BIAV000003 

     6 pezzi 

 

 

 

 

 

Cod.      BIACC00010 

     10 pz Setole piumate 

Cod.      BIACC00011 

     10 pz Setole non piumate 

 

 

 

 

Cod.      BIAV000021 

     10 pezzi 

 

 

 

 

 

 

SCOPA HACCP 

Scopa alimentare HACCP, con setole 

morbide. Disponibilità rossa-blu-gialla 

SCOPA INDY28 

Scopa industriale con supporto in 

plastica, con setole rigide 

SCOPA INDUSTRIALE 

Scopa industriale con supporto in 

legno, setole rigide, in due versioni: 

piumate o non piumate 

Cod.      BIAV000005 

Scopa 60 cm 

Cod.      BIAV000006 

Scopa 80 cm 

Cod.      BIAV000007 

Scopa 100 cm 

 

Cod.      BIAV000002 

 

Cod.      BIAV000001 

 

SPAZZOLONE INDUSTRIALE 

Supporto in legno naturale e 

alluminio, fibra monofilo sintetico 

SPAZZOLONE FABIO 2000 

Spazzolone da usare con lo straccio, 

setole in monofilo sintetico da 3 cm 

SPAZZOLONE PUNZONATO 

Spazzolone punzonato in plastica, 

setole in monofilo sintetico da 3cm 

Cod.      BIACC00019 

 

Cod.      BIACC00020 

 

 

 

 

 

 

Cod.      BACUP00036 

 

 

 

 

 

 

SPAZZOLA BUCATO 

Spazzola bucato con manichetta 

passamano con fibre sintetiche 

SCOPINETTO SAGGINA 

Scopinetto multiuso in saggina da 

33cm 

SCOPA SAGGINA 

Scopa saggina con manico, 4 file 

Cod.      BACUP00028 

 

 

 

 

 

 

Cod.      LAPIAC0003 

 

 

 

 

 

 

Cod.      LAPIAC0001 

 

 

 

 

 

 

SCOPA BAMBOO 

Scopa bamboo da giardino con 

manico, 15 rami 

SCOPA VERDE DS-3 

Scopa verde per esterni, tipo saggina  

SPAZZINA VERDE 

Spazzina verde per esterni 

 

Cod.      BIAV000043 

     12 pz Setole morbide 

Cod.      BIAV000004 

     12 pz Setole rigide 

 

 

 

Cod.      BIACC00013 

Setole Crine 

Cod.      LAPIAC0015 

Setole PVC 

 

 

 

 

SCOPA ANGOLARE SINCRIN 

Scopa lavaggio angolare sincrin, con 

setole in monofilo sintetico da 7 cm 

SPAZZOLA IDROCAR 

Spazzola idrocar da collegare alla 

canna dell'acqua per una perfetta 

pulizia di auto e camion 
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Cod.      9124 

 

 

 

 

 

 

Cod.      9126 

 

 

Cod.      9127 

 

VELCRO ALU 

Telaio con velcro da 40 cm 

RICAMBIO LOOP 

Frangia in microfibra bianca ad anello 

chiuso da 40cm, con velcro, per 

attrezzo VELCRO ALU e RAIL/SLIDE 

RICAMBIO SPOT 

Frangia in microfibra bianca con 

inserti neri abrasivi da 40cm con 

velcro per VELCRO ALU e RAIL/SLIDE 

Cod.      9128 

 

Cod.      9273 

 

 

 

 

 

 

Cod.      9436 

 

 

RICAMBIO HYGIENE 

Frangia in microfibra blu, da 40cm 

con velcro per attrezzo VELCRO ALU e 

RAIL/SLIDE 

SPEEDCLEAN/BOOK 

Telaio con apertura a pedale da 40 

cm, può essere usato con ricambi con 

alette e tasche 

RICAMBIO LOOP 

Frangia in microfibra bianca ad anello 

chiuso da 40cm, con alette per 

attrezzo “SPEEDCLEAN/BOOK” 

Cod.      9437 

 

Cod.      9438 

 

Cod.      VDM-3710 

 

 

 

 

 

 

RICAMBIO SPOT - DELUXE 

Frangia in microfibra bianca con 

inserti neri abrasivi da 40cm, con 

strato interno in spugna, con tasche e 

alette, per “SPEEDCLEAN/BOOK” 

RICAMBIO HYGIENE 

Frangia in microfibra blu, da 40cm 

con tasche e alette, con strato interno 

in spugna, per attrezzo 

“SPEEDCLEAN/BOOK” 

CLACK 

Telaio a pedale da 40cm, può essere 

usato con ricambi con alette e tasche 

Cod.      VDM-3720 

 

Cod.      VDM-3720MF 

 

Cod.      9115 

200 gr 

Cod.      9117 

280 gr 

 

 

 

RICAMBIO SINTETICO CLACK 

Frangia in sintetico da 40cm con 

alette, per attrezzo “CLACK” 

RICAMBIO MICROFIBRA CLACK 

Frangia in microfibra da 40cm con 

alette, per attrezzo “CLACK” 

MOP COTONE FILO GROSSO 

Mop in cotone con filo grosso, 

attacco a vite 

Cod.      9116  
200 gr 

Cod.      9468 

280 gr 

  

 

 

Cod.      9123 

 

 

 

 

 

 

Cod.      9506 

 

 

 

 

 

 

MOP COTONE FILO FINE 

Mop in cotone con filo fine, attacco a 

vite 

MOP SINTETICO 

Mop economico a strisce sintetiche, 

attacco a vite 

ECOMOP TNT 

Mop in Tnt a filo ritorto da 200 gr, 

attacco a vite 

LAVAGGIO PAVIMENTI 
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Cod.      9493 

 

 

 

 

 

 

Cod.      EUDOA899 

 

 

 

 

 

 

Cod.      9387 

 

 

 

 

 

 

MOP MICROFIBRA  

Mop in microfibra da 200gr, attacco a 

vite 

MOP MICROFIBRA 

Mop in microfibra blu a lunga durata, 

da 200gr, attacco a vite 

MOP COTONE ECOMIX 

Mop in cotone senza banda da 400 gr 

per pinza 

Cod.      9439 

  
 

 

 

 

 

Cod.      EUDOA929 

 

 

 

 

 

 

Cod.      MOP-S.230 

 

 

 

 

 

 

SPECIAL MOP TNT 

Mop in TNT da 250 gr, per pinza 

MOP MICROFIBRA PRO 

Mop in microfibra blu a lunga durata, 

da 350 gr, per pinza 

MOP MICROFIBRA 

Mop in microfibra blu, da 300 gr, per 

pinza 

Cod.      9016 

 

 

 

 

 

 

Cod.      9080 

Impugnatura snodata 

Cod.      9081 

Impugnatura fissa 

 

 

 

Cod.      9440 

PINZA 

Pinza in plastica per mop, con ganci in  

nylon 

SPAZZOLONE SCRABER 

Spazzolone scraber da 23 cm 

TRIGGY 

Manico con serbatoio da 1lt, 

completo di telaio “VELCRO ALU” 

 

 

 

Cod.      9065  
25 cm 

Cod.      9066 

35 cm 

Cod.      9067 

45 cm 

 

Cod.      9233  
25 cm 

Cod.      9234 

35 cm 

Cod.      9235 

45 cm 

 

Cod.      9205  
25 cm 

Cod.      9206  
35 cm 

Cod.      9207  
45 cm 

VELLO SNODATO COMPLETO 

Vello lavavetri snodato, completo di 

telaio e panno 

VELLO FISSO COMPLETO 

Vello lavavetri fisso, completo di 

telaio e panno 

RICAMBIO VELLO 

Ricambio per attrezzo vello 

Cod.      9211  
25 cm 

Cod.      9212  
35 cm 

Cod.      9213   
45 cm 

Cod.      9046  
25 cm 

Cod.      9047  
35 cm 

Cod.      9048  
45 cm 

Cod.      9049  
55 cm 

Cod.      IP-TERG70044  
25 cm 

Cod.      IP-TERG70046 

35 cm 

Cod.      IP-TERG70048 

45 cm 

Cod.      IP-TERG70050 

55 cm 

RICAMBIO VELLO ABRASIVO 

Ricambio con abrasivo per attrezzo 

vello 

TERGIVETRO INOX 

Tergivetro con molla completo di 

lamina 

TERGIVETRO OTTONE 

Tergivetro con molla completo di 

lamina 

LAVAGGIO VETRI 
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Cod.      IP-IMPU70053 

 

Cod.      9195 

 

 

 

 

 

 

 

Cod.      IP-TEVE00001 

 

IMPUGNATURA SNODATA 

Impugnatura tergivetro snodata 

LAMINA GOMMA 

Gomma di ricambio da 92 cm per 

tergivetro 

SQUEEGEETECH COMBO 

Tergivetro combinato con vello, 

snodato, da 35cm, con panno 

microfibra 

Cod.      IP-FRAN01578    

 

Cod.      LAPIAC0023  

 

Cod.      9336 

 

RICAMBIO MICROFIBRA 

Ricambio in microfibra da 35cm per 

attrezzo “SQUEEGEETECH COMBO” 

VETRINET 

Lavavetri combinato spugna + tergi 

con manico da 30 cm 

CLEANO 30 

Attrezzo con sistema spray, manico 

30cm, serbatoio da 200ml e telaio 

rettangolare da 23cm 

Cod.      9423 

 

Cod.      9435 

  

 

Cod.      IP-FRAN00999 

  

 

CLEANO 140 

Attrezzo con sistema spray, manico 

telescopico da 140cm (2x70cm), 

serbatoio da 400cc e telaio 

trapezoidale da 30cm 

RICAMBIO GLASS MOP 

Frangia in microfibra per pulizia dei 

vetri, con velcro, da 24cm per attrezzo 

“CLEANO 30” 

RICAMBIO GLASS MOP 

Frangia in microfibra per pulizia dei 

vetri, con velcro, da 30cm per attrezzo 

“CLEANO 140” 

 

 

 

Cod.      9071 

 

 

 

 

 

 

Cod.      9497 

 

 

 

 

 

 

Cod.      9215 

     100 pezzi 

 

 

 

 

 

RASCHIETTO ABC 

Raschietto tascabile a scatto, senza 

lama 

RASCHIETTO PER VETRI 

Raschietto tascabile a scatto, senza 

lama 

LAMA ABC 

Lama per raschietto a scatto ABC 

Cod.      9074 

 

 

Cod.      9262   

     300 pezzi 

 

 

 

 

 

Cod.      9076  

RASCHIETTO CLIPS 

Raschietto con 10 lame e custodia 

LAMA CLIPS 

Lama per raschietto Clips, da 0,4 mm 

RASCHIETTO PAVIMENTO 

Raschietto con impugnatura di 

plastica 

RASCHIETTI 
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Cod.      9077  Cod.      9220 

     200 pezzi 

 

Cod.      UNG-STMIN 

 

 

RASCHIETTO PAVIMENTO 25CM 

Raschietto per finestre e pavimenti, 

manico da 25 cm 

LAMA 

Lama per raschietto pavimento, conf. 

10pz 

MINI RASCHIETTO  

Mini raschietto con lama da 4cm 

 

 

Cod.      9013 

 

 

 

 

 

 

Cod.      IDEAL00040 

Manico corto 

Cod.      IDEAL00039 

Manico lungo  
Cod.      LAPIAC0016 

Manico telescopico 
 

Cod.      LAPIAC0002 

 

 

 

 

 

 

PIUMINO MILLEUSI ACRILICO 

Piumini milleusi in acrilico per una 

spolveratura perfetta 

PIUMINO MERINOS 

Piumino in vera lana merinos, con 

manico in plastica. Trattiene la polvere 

PIUMINO ULTRAFIBRA 

Piumino in microfibra da 60 cm, per 

una spolveratura senza uguali 

Cod.      LAPIAC0011 

 

 

 

 

 

 

Cod.      9441    

 

 

 

 

 

 

Cod.      9442 

 

 

 

 

 

 

PIUMINO ELETTROSTATICO 

Piumino elettrostatico morbido e 

pieghevole 

FLEX DUSTY/DUSTER 

Spolverino in microfibra da 72cm, 

flessibile e utilizzabile con asta 

RICAMBIO MICROFIBRA 

Ricambio in microfibra per spolverino 

“FLEX DUSTY/DUSTER” 

Cod.      BIAV000042 

 

Cod.      LAPIAC0004 

 

 

 

 

 

Cod.      BIAV000035 

 

 

 

 

 

 

PULITERMO TERMONET 

Pulitermo dritto/curvo perfetto per 

termosifoni, radiatori, soffitti 

RAGNATORE ROMBO 

Ragnatore a rombo perfetto per 

arrivate anche negli angoli nascosti 

RAGNATORE GIGANTE 

Ragnatore professionale gigante 

senza manico 

Cod.      LAPIAC0025 

 

 

 

 

 

 

Cod.      BIAV000040 

 

 

 

 

 

 

Cod.      BIAV000030 

 

 

 

 

 

 

RAGNATORE A FRECCIA 

Ragnatore con snodo angolare, per 

una perfetta pulizia negli angoli 

RAGNATORE A PALLA 

Ragnatore a palla fiocco 

RAGNATORE PIGNA 

Ragnatore a pigna con manico 

allungabile, da 86 cm a 150 cm 

SPOLVERATURA 
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Cod.      LAPIAC0017 

 

Cod.      19011 

 

Cod.      B-00270 

     10 pz  

 

 

SNODO PER RAGNATORE 

Snodo universale per ragnatore 

KIT CATTURA POLVERE FLUFFY 

Kit cattura polvere con piumino e 5 

panni elettrostatici di ricambio 

SCOPINO CRINE 

Scopino con manico lungo e setole in 

crine 

 

 

Cod.      BIAV000032 

 

 

 

 

 

 

Cod.      9104  
Attacco a vite 

Cod.      9102 
Attacco cono/foro 

Cod.      BIAV000008 

 

MANICO LEGNO 

Manico di legno naturale da 130 cm, 

attacco a vite 

MANICO FAGGIO 

Manico di faggio da 150 cm,  

d. 23 mm 

MANICO LEGNO EXTRA 

Manico di legno naturale da 150 cm, 

conico, d. 28 mm, per spazzina 

Cod.      MAN00002 

 

 

 

 

 

Cod.      BIAV000033 

 

 

 

 

 

Cod.      9252 

Attacco a vite 

Cod.      9264 

Attacco con foro 

MANICO PER PALE DA NEVE  

Manico faggio da 140 cm conico, per 

pala da neve 

MANICO RAMBO  

Manico di metallo da 130 cm a vite, 

colori: rosso/argento/giallo/blu/verde 

MANICO ALLUMINIO 

Manico alluminio anodizzato da 140 

cm 

Cod.      9105 

 
Cod.      BIAV000034 

 
Cod.      9056 

2 mt x 2 pz 

Cod.      9061 

2 mt x 3 pz 

Cod.      9063 

3 mt x 3 pz 

Cod.      9064 

4mt + 4 mt + 3 mt 
MANICO CROMATO 2 PZ 

Manico cromato formato da 2 pezzi, 

totale 130 cm, per scopa cotone 

ASTA ALLUNGABILE 

Asta allungabile economica da 3mt 

(1,5mt x 2) attacco a vite, con cono 

ASTA TELESCOPICA ANODIZZATA 

Asta anodizzata telescopica  

Cod.      9222 

 

Cod.      9221 

 

Cod.      BIACC00015 

 

 

 

 

 

 

SNODO PER ASTA 

Snodo dentato in alluminio per asta 

telescopica 

CONO PER ASTA 

Cono terminale con filetto per asta 

telescopica 

CANNA METALLO IDROCAR 

Canna in metallo da 180 cm da usare 

con spazzola idrocar per lavaggio 

camion, da collegare alla rete idrica 

 

 

 

MANICI E ASTE 
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Cod.      BIAV000036 

 

 

 

 

 

 

Cod.      BIAV000038 

 

 

 

 

 

 

Cod.      BIACC00038 

 

ALZAIMMONDIZIA 

Alzaimmondizia di plastica con 

manico pieghevole da 76 cm 

ALZAIMMONDIZIA 

Alzaimmondizia di plastica con 

manico fisso da 76 cm 

ALZAIMMONDIZIA ZINKY METAL 

Alzaimmondizia in metallo zincato 

con manico 

Cod.      BIAV000037 

 

Cod.      9431 

Scopa Fasty 

Cod.      9430 

Pattumiera Fasty 

 

 

 

Cod.      9443 

 

 

 

 

 

 

PALETTA LORETTA 

Paletta con profilo in gomma 

SCOPA FASTY 

Pattumiera con manico da 71cm e 

scopa con manico  

CINTURA STANDARD 

Cintura porta attrezzi, con 2 tasche 

singole (blu, rossa) e un portaflacone 

Cod.      LAPIAC0010 

 

 

 

 

 

 

Cod.      BIACC00018 

 

 

 

 

 

 

Cod.      9362 

 

 

 

 

 

 

SCOPINO CON PALETTA 

Scopino milleusi con paletta 

SCOPINO MILLEUSI 

Scopino nylon milleusi  

PINZA RACCOGLITUTTO 

Pinza raccoglitutto a due chele, da 

100 cm 

Cod.      9226  
35 cm 

Cod.      9446  
45 cm 

Cod.      9227 

55 cm 

Cod.      9228 

75 cm 

Cod.      LAPIAC021 

 

 

 

 

 

 

Cod.      9091 

 

SPINGIACQUA NYLON 

Spingiacqua in nylon con gomma 

nera in mousse naturale 

SEGNALE “PAVIMENTO BAGNATO” 

Cartello segnalatore a triangolo con la 

scritta “Attenzione pavimento 

bagnato" e “Caution wet floor” 

SEGNALE “PAVIMENTO BAGNATO” 

Cartello segnalatore a triangolo con la 

scritta “Attenzione pavimento 

bagnato" 

Cod.      IP-MPVR94925 

 

 

 

 

 

Cod.      PALNEVE100 

 

 

 

 

 

 

Cod.      PALNEVE110 

 

 

 

 

 

 

BARRA PORTAMANICI 

Barra portamanici da 50cm 

PALA DA NEVE 

Pala spingineve da 45 cm in 

polipropilene rossa, con manico 

PALA DA NEVE RINFORZATA 

Pala spingineve rinforzata da 45 cm in 

polipropilene rossa, con manico 

VARIE 
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Cod.      PALNE500 

 

 

 

 

 

 

Cod.      RASCH007 

 

 

 

 

 

 

Cod.      13131 

0,5lt 

Cod.      13018 

1lt 

 

 

 

PALA DA NEVE PIEGHEVOLE 

Pala da neve a cucchiaio, in fibra di 

vetro, con manico pieghevole 

RASCHIAFANGO 

Raschiafango/neve in acciaio da 42 

cm, senza manico  

CARAFFA GRADUATA 

Caraffa graduata in plastica 

Cod.      13121 

D. 20x21h 

Cod.      13122 

D. 14x14h 

Cod.      13165 

D. 12x12h 

 

Cod.      BIACC00008 

 

 

 

 

 

 

 

IMBUTO 

Imbuto in plastica 

STRULAVANDINI 

Sturalavandini in gomma da 12cm  

 

 

 

Cod.      FA-210.. 

     10 pz da 6,5” a 11” 

     5 pz da 12” a 28” 

 

 

 

 

Cod.      FA-213.. 

     10 pz da 6,5” a 11” 

     5 pz da 12” a 28” 

 

 

 

 

Cod.      FA-215.. 

     10 pz da 6,5” a 11” 

     5 pz da 12” a 28” 

 

 

 

 

DISCO ABRASIVO BIANCO 

Disco abrasivo per lavapavimenti o 

monospazzole. Disponibilità da 6,5” a 

28” 

DISCO ABRASIVO ROSSO 

Disco abrasivo per lavapavimenti o 

monospazzole. Disponibilità da 6,5” a 

28” 

DISCO ABRASIVO VERDE 

Disco abrasivo per lavapavimenti o 

monospazzole. Disponibilità da 6,5” a 

28” 

Cod.      FA-217.. 

     10 pz da 6,5” a 11” 

     5 pz da 12” a 28” 

 

 

 

 

Cod.      FA-232.. 

     5 pz da 16” a 20” 

 

 

 

 

Cod.      6469 

     5 pezzi da 17”  
  

 

DISCO ABRASIVO NERO 

Disco abrasivo per lavapavimenti o 

monospazzole. Disponibilità da 6,5” a 

28” 

DISCO ALTA VELOCITA’ RUBY 

Disco alta velocità per lucidatrice. 

Disponibilità da 16” a 20” 

DISCO GUM 

Disco speciale in gomma, impiegato 

per pulizia profonda di gres 

porcellanati porosi ed in rilievo 

Cod.       9444 

     10 pezzi da 17”  

 

Cod.       9447 

     10 pezzi da 17”  

 

 

 

 

 

Cod.       9445 

     10 pezzi da 17”  

 

DISCO DEEP SNOW 

Disco con foro in microfibra mista a 

pelo medio, ideale per rimozione e 

trattamento dello sporco  

DISCO ONLY SCRUB 

Disco con foro in microfibra nera 

abrasiva, ideale per rimozione dello 

sporco più ostinato 

DISCO BEE 

Disco con foro in microfibra a pelo 

lungo con inserti abrasivi, ideale per 

rimozione dello sporco più ostinato 

DISCHI ABRASIVI 
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Cod.      16.3M078   

     5 pezzi da 17”  

 

Cod.       IP-MOPP00319  

     10 pezzi da 17”  

 

 

 

 

 

Cod.      4608  

     10 pezzi da 17”  

 

DISCO MELAMINA 

Disco per operazioni di pulizia e 

manutenzioni su pavimentazione dure 

DISCO MOQUETTE 

Disco in microfibra a strisce, ideale 

per tappeti e moquette 

DISCO BONNET  

Disco in cotone-poliestere per la 

pulizia spray delle moquettes  

Cod.      5270  

     5 pezzi da 17”  

 

Cod.      BIFF009 

Grana 16 

Cod.      BIFF008 

Grana 40 

Cod.      BIFF007 

Grana 80 

Cod.      BIFF002 

Grana 100/120 

Cod.          

Grana 60 

Cod.          

Grana 100 

Cod.          

Grana 180 

Cod.          

Grana 220 

DISCO MAGIC 

Disco in lana d’acciaio per il ripristino 

e la cristallizzazione del marmo  

DISCO SMERIGLIO 17” 

Disco doppia faccia in carta smeriglio, 

per levigatura del parquet 

DISCO RETE ABRASIVA 17” 

Disco per preparazione del legno 

prima della verniciatura 

 

 

 


